
ZARZĄDZENIE NR 181.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej 

Na podstawie art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, poz.815, poz.1846) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 1693, poz. 1768) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji drogi, likwiduje się jako użytek  - dr w granicach 
działki numer 1158 o powierzchni 0,0318 ha, położonej w obrębie Węglewice. 

2. Zarządzenie stanowi podstawę do wystąpienia z wnioskiem do Starostwa Powiatowego w Wieruszowie 
o dokonanie zmian w ewidencji gruntów 

§ 2. 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Inspektorowi d/s gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C74A2D3-4BFC-4072-9F03-3490165FBC70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


